
اخبار

اقتصادی

راستی آزمایی یک ادعا درباره 
کاهش قیمت روغن 

بهاره موفقی/ درحالی  که رئیس اتحادیه بنکداران 
مواد غذایی مدعی کاهش 105 هزارتومانی قیمت 
روغن 5 کیلویی نسبت به دو ماه اخیر شده بود، در 
بازار مشــهد این کاهش تنها حدود 50 هزار تومان 

بود.
قبل از انجام اصلاحات ارزی، بازار روغن با کمبود 
و گرانی قیمت مواجه شــده بود. پــس از اصلاحات 
ارزی در اردیبهشــت  امسال شــاهد افزایش 300 
درصــدی قیمــت روغــن در بــازار بودیم امــا پس از 
مدتــی با کاهــش جهانی قیمــت مواد اولیــه روغن 
خوراکی قیمت روغن در بازار نیز کاهش یافت. بنا 
به اظهارات رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی در 
پی کاهش حدود 30 درصدی قیمت جهانی روغن 
خام به دلیل تفاهم بر ســر عرضه غلات از بندرهای 
اوکراین و همچنین واردات انبوه این کالا  به کشور 
و رقابت واردکنندگان برای فروش بیشتر به  منظور 
واردات مواد اولیه روغن با قیمت کمتر، این کاهش 
قیمت صورت گرفته است. هرچند مسئولان مربوط 
از کاهش قیمــت 10 تا 25 درصــدی قیمت روغن 
صحبت به میان می آورند، اما این کاهش در سطح 

حداقلی یعنی همان 10 درصد به اجرا درآمد.
در بازدید میدانــی ما اکثــر بازاریان نیــز از کاهش 
10 درصدی قیمت روغن صحبت بــه میان  آوردند 
و قیمت هــای روغــن را در مقایســه بــا دو مــاه اخیر 
این  گونــه اعــلام کردند: روغــن 5 کیلویــی جامد، 
360 هزار تومان کــه قبــلًا 407 هزارتومان بود و 
روغن1/5 لیتری، 97 هزار تومان که قیمت قبلی 

آن 107 هزار تومان بوده است.

کاهش 5 هزارتومانی قیمت روغن مایع	 
روغن مایع یــک لیتــری نیز حــدود 5 هــزار تومان 
کاهش قیمت داشــته و قبــلًا 61 هــزار تومان بوده 
است و هم اکنون با قیمت 56 هزار تومان به فروش 
می رســد. برخی از بازاریان مدعی بودنــد با وجود 
کاهش قیمت روغن همچنــان تقاضای مردم برای 
خرید آن کاهش  یافته چرا که قیمت ها هنوز با قدرت 

خرید مصرف  کننده فاصله دارد.

کاهش قیمت روغن فقط 10 درصد	 
ناصــر شــعربافیان، مدیــر بازرســی و نظــارت بــر 
محصولات کشــاورزی ســازمان جهاد کشــاورزی 
استان خراسان رضوی درباره میزان کاهش قیمت 
گفت: اصلاحات در اردیبهشت  انجام شد و بعد ازآن 
در شــهریور تقریباً 10 درصد کاهش قیمت توسط 
انجمن صنفی کشوری تولیدکنندگان روغن اعلام 
شــد. هرچند معاون وزیر صنعت، معــدن و تجارت 
از کاهش قیمت 10 تا 25 درصــدی خبر داده بود 
اما انجمن کشــوری روغــن 10 درصــد را پذیرفت 
و نرخ هــای جدید را به سراســر کشــور اعــلام کرد، 

بنابراین همان 10 درصد عملیاتی شد.
وی درباره ادعای مطرح  شــده درخصوص کاهش 
105 هزارتومانــی قیمــت روغن اظهار کــرد: من 
ادعای مطرح  شده از سوی رئیس اتحادیه بنکداران 
مواد غذایی را ندیــدم، اما 10درصد کاهش قیمت 
همان قیمتی می شــود که شــما در بازار مشــاهده 

کردید.
 شــعربافیان بــا اشــاره بــه کاهــش قیمــت 105 
هزارتومانــی روغــن 5 کیلویــی افــزود: بــه نظرم 
خبری که می فرمایید ایراد داشــته باشــد. همان 
10درصد انجمن در بازار اســت. تنهــا نکته قابل 
 ذکر این اســت که قبلًا تولیدکنندگان با کمترین 
حاشــیه ســود کالایشــان را بــه دســت واحدهای 
خرده فروشــی می رســاندند، اما الان این حاشیه 
سود برای خرده فروشان بیشتر شده یعنی دارد به 
حد قانونی اش می رسد. سود خرده فروشی روغن 
ضریب 10 درصد دارد که قبلًا با کمتر از این رقم 
و با حداکثر 4 درصــد به مغــازه دار می دادند تا به 
دست مصرف کننده برسد. هم اکنون چون تولید 
فراوان شــده با ســود بیشتری به دســت مغازه دار 
می رســانند. شــاید اتحادیه بنکداران درباره این 

موضوع نظرش را به  خوبی بیان نکرده است.

معاون جهاد کشاورزی استان: 

مطالبات گندم کاران 100درصد 
تسویه شد 

حلاجیان/ معاون تولیدات گیاهی سازمان جهاد 
کشاورزی استان گفت: تمام مطالبات گندم کاران 

تسویه شده است.
ســاربان در گفت و گو با خراســان رضــوی از خرید 
352 هزار تن گندم به مبلغ سه هزار و 900 میلیون 
تومان در استان خبر داد که نسبت به سال گذشته 

حدود 250 درصد رشد را تجربه کرده است.
پرداخــت مطالبات به کشــاورزان از ابتــدای خرید 
تضمینی گندم، همــواره با تاخیر انجــام و حتی در 
مقاطعی دچــار وقفه  شــده بــود؛ مطالبــات گندم 
کاران در اواخــر شــهریور بــا حــدود 200 میلیارد 
تومان کاهش مواجه و درنهایت در این هفته کاملا 

تسویه شده است.

اخبار

گوناگون

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
تربت حیدریه:

 ایستگاه مرکزی آتشنشانی
 تربت حیدریه ناایمن است!

شــعبانی/ رئیس سازمان آتش نشــانی و خدمات 
ایمنی تربت حیدریه در نشست خبری با اصحاب 
رسانه گفت: 90 درصد ســاختمان های این شهر 
که قبل از ســال 95 بدون تاییدیــه و نظارت آتش 
نشانی ساخته شده، ناایمن هســتند. یکی از این 
ساختمان ها ایســتگاه مرکزی آتش نشانی است 
که طبق اعلام کارشناس رسمی دادگستری باید 

تخریب شود.
به گزارش خراســان رضوی، عظیم چوپان اضافه 
کرد: در حــوزه تجهیــزات اولیــه، امکانــات ما در 
حد مطلوب قــرار دارد و کپســول های تنفســی و 
کلاه های ایمنی اســتاندارد و کمپرســور شــارژ و 
لباس غواصی خریداری شده، اما در مجموع این 
تجهیزات بیشتر از دو طبقه ساختمان را  پاسخگو 
نیســت و نیروهای آتش نشــانی از طریق راهروها 
و راه پلــه هــا بــرای اطفــای حریــق و نجــات جان 
همشهریان با از خود گذشتگی خدمت می کنند.
وی اذعان کرد: مشــکلات پرســی گاز را به شورای 
تامین و شــرکت نفت اعلام کردیم و قول مساعدت 
داده شــد که تــا یک مــاه آینده جابــه جا شــود ولی 
متاسفانه به نتیجه نرسیده و به تعهدات عمل نشده 

است.

تشرف بیش از ۸۶ هزار زائر پیاده 
از نیشابور 

شــجاعی مهر/ مســئول مجمع عالــی خادمین 
سلســلة الذهب نیشــابور اعلام کرد: در مراسم 
دهه آخــر صفر امســال، بیــش از ۸6 هــزار زائر 
پیــاده در قالــب 300 کاروان بــه قصــد زیــارت 
امام رضا)ع( از مســیر نیشــابور به ســمت مشهد 

حرکت کردند.
به گزارش خراســان رضوی، ابوالفضل مشکیان 
در گفــت وگو بــا خبرنــگاران افــزود: امســال در 
مســیر راهپیمایــی زائــران امــام رضــا)ع( ۸0 
123 نقطــه، اســکان  ایســتگاه صلواتــی و در 
شــبانه برپــا شــد و خوشــبختانه زائــران بــدون 
حادثه به مقصد رســیدند. وی تاکید کرد: بزرگ 
تریــن مطالبــه مــا بــه منظــور رفــاه زائــران امام 
هشــتم، احداث پیــاده راهــی از پــل دولــت آباد 
نیشــابور تا شــهر خرو زبرخان برای زائران پیاده 
است. وی گفت: مجموعه دولت و معاونت زیارت 
باید توجه بیشــتری به انجام کارهای زیرساختی 

در این مسیر داشته باشد.
مشکیان ادامه داد: احداث کمپ های زائر در مسیر 
جــاده نیشــابور به مشــهد، ســاخت ســرویس های 
بهداشتی کامل تر، حمام های صحرایی برای زائران 
سواره و پیاده و تقویت سرویس های خدمات رسان 
به شــکل دایمی باید در دســتور کار ســازما ن های 

مربوط قرار بگیرد.
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مسعود حمیدی/ بر اساس داده های ماهانه 
بانک مرکزی، شبکه بانکی استان در پنج ماه 
نخست امسال تنها نیمی از منابع جدید خود 
را به متقاضیان وام داده اند که بخشــی از این 
وام ها مربوط به تســهیلات اســتمهال شده و 
تمدید شده اند. بنابراین به رغم وعده ها نسبت 
مصارف بــه منابع بانکی اســتان حتــی از 50 
درصد هم کمتر اســت، حال  آن که بنــا بود به 

متوسط ۸0 درصد کشوری برسد.
بــه گــزارش خراســان رضــوی، گزارش های 
ماهانه بانک مرکزی درباره مانده تســهیلات 
و ســپرده های بانکی اســتان ها حاکــی از آن 
است که حجم کل سپرده های مردم نزد شبکه 
بانکی و مؤسسات مالی استان در پایان مرداد 
بعد از کسر سپرده قانونی به 234 هزار و 742 
میلیارد تومان رســیده که حدود 153 هزار و 
949 میلیارد تومان )بیــش از 65 درصد( در 
قالــب مانده تســهیلات به صورت تســهیلات 
جــاری و غیر جــاری بــه متقاضیــان پرداخت  

شده است.

15 درصد عقب تر از  متوسط کشوری	 
ایــن در حالــی اســت که متوســط کشــوری 
نســبت تســهیلات بــه ســپرده های بانکــی 
کل شــبکه بانکی کشــور ۸1 درصد اســت. 
این یعنــی بــه رغــم وعده هــا و پیگیری های 
انجام  شده هنوز هم شــبکه بانکی استان در 
پرداخت تســهیلات به متقاضیان از متوسط 
کشــوری حداقل 15 درصد عقب تر اســت. 
از ســوی دیگر در برخی استان ها این نسبت 
به بیش از 100 درصد هم رســیده است اما 
قابل  تأمل آن که تهران به تنهایی بیش از 54 
درصد کل منابــع بانکی کشــور را در اختیار 
دارد کــه بیــش از 94 درصد این تســهیلات 
به متقاضیــان واگذار شــده اســت ،به نوعی 
می توان گفت نیمــی از منابع بانکی کشــور 
در قالب تسهیلات در اختیار تهرانی ها قرار 

گرفته است.
اما اگر بخواهیم به صــورت ریزتر به وضعیت 
منابع بانکــی اســتان بپردازیم بایــد ببینیم 

از ابتدای امســال تاکنون چه میــزان منابع 
وارد شبکه بانکی استان شده و از این منابع 
چه میــزان در اختیار متقاضیــان قرار گرفته 

است.

سپرده گذاری بیش از 26 هزار میلیاردی 	 
مردم استان طی 5 ماه

 بر اســاس داده هــای بانک مرکــزی، حجم 
کل منابع بانکی اســتان پس از کسر سپرده 
قانونی در پایان اســفند سال گذشته حدود 
20۸ هزار و 616 میلیــارد تومان بوده که 
ایــن منابع در پایــان مرداد بــه 234 هزار و 
742 میلیــارد تومان رســیده اســت. یعنی 
از ابتدای امســال تاکنون بیش از 26 هزار 
و 126 میلیــارد تومــان بــه منابــع بانکــی 
استان افزوده  شــده یا به نوعی مردم استان 
بیــش از 26 هزار و 126 میلیــارد تومان از 
درآمدهای خــود را در بانک های خراســان 
رضوی ســپرده گذاری کرده انــد. البته کل 
منابع شــبکه بانکی اســتان در پایان مرداد 
ســال گذشــته بعد از کســر ســپرده قانونی 
167 هزار و 992 میلیــارد تومان بوده که 
به این ترتیب طی یک ســال گذشته بیش از 
66 هــزار و 750 میلیــارد تومان بــه منابع 

بانکی استان افزوده  شده است.

تنها 50 درصد منابع تسهیلات شده 	 
است

اما چه میزان از منابع یا سپرده هایی که مردم 
اســتان در پنج ماه گذشــته نزد شــبکه بانکی 
استان امانت گذاشته اند به  صورت تسهیلات 
در اختیــار متقاضیــان قــرار گرفته اســت؟ بر 
اســاس داده های بانک مرکزی، شبکه بانکی 
اســتان در پنج مــاه ابتدایی امســال  17 هزار 
و 367 میلیارد تومــان از مجمــوع 26 هزار و 
126 میلیــارد تومــان منابع خــود را در قالب 
تســهیلات به متقاضیان پرداخــت کرده اند. 
ایــن ارقــام نشــان می دهد کــه شــبکه بانکی 
خراســان رضــوی در پنج مــاه گذشــته از کل 
ســپرده ها و منابع بانکی خود تنها 50 درصد 
را به  صورت تســهیلات جاری و غیر جاری در 

اختیار متقاضیان قرار داده است.

نکته اول؛ تمامی تسهیلات جدید 	 
نیستند

ذکر دو نکته درباره این تسهیلات لازم است؛ 
ابتدا ایــن که عموماً گــزارش تفکیکــی از نوع 
تســهیلات بانک ها منتشــر نشــده اســت اما 
در بررســی هایی که ســال های قبل تــر انجام 
دادیم بر اســاس داده های شورای هماهنگی 
بانک های اســتان بخشــی از آن چه به عنوان 

تســهیلات در اختیــار متقاضیان قــرار گرفته 
است »تســهیلات سال های گذشــته بوده که 
تمدید یا اســتمهال شــده اند« یعنی تمام 17 
هزار میلیــارد تومانی که به عنوان تســهیلات 
شبکه بانکی استان در پنج ماه ابتدایی امسال 
در عملکــرد بانک هــا درج  شــده؛ تســهیلات 
جدیــد نیســتند و بخشــی از آن ها تســهیلات 
تاریخ گذشــته و استمهال شــده اند. بنابراین 
به رغــم این کــه بانک هــای اســتان از ابتدای 
امسال بیش از 26 هزار میلیارد تومان آورده از 
طریق سپرده گذاری مردم داشته اند اما میزان 
تسهیلات جدیدی که به متقاضیان پرداخت 

کرده اند قطعاً از 50 درصد کمتر است.

نکته دوم؛ بانک های خصوصی استان 	 
کمتر تسهیلات داده اند

نکتــه دوم آن کــه »کمیســیون هماهنگــی 
بانک های اســتان« همواره در گزارش های 
خود حجم تســهیلات پرداخت  شــده توسط 
شــبکه بانکی اســتان را بیــش از 75 درصد 
یعنــی بالاتــر از آمــار بانــک مرکــزی اعــلام 
می کرد. دلیل این اختلاف عضویت نداشتن 
برخی بانک هــای خصوصی در کمیســیون 
هماهنگی بانک های اســتان اســت و بخش 
عمــده گــزارش ایــن کمیســیون بر اســاس 
داده هــای بانک هــای دولتــی و نیمه دولتی 
استان است. این یعنی بانک های خصوصی 
اســتان تســهیلات کمتــری را نســبت بــه 
بانک های دولتی و نیمه دولتی به متقاضیان 
پرداخت کرده اند.ایــن گزارش ها و داده ها 
در حالی اســت که مدیران اســتان طی چند 
ســال گذشــته همــواره وعــده داده انــد که 
نسبت تسهیلات به منابع بانکی را در استان 
حداقل به ۸0 درصد که متوســط کشــوری 
اســت برســانند حال  آن که طبــق داده های 
بانک مرکزی در پنج ماه گذشته شبکه بانکی 
خراسان رضوی تنها به 50 درصد سپرده ها 
تســهیلات داده که این 50 درصد نیز تماماً 
جدید نبوده است و این درصد قطعاً کمتر از 

50 درصد خواهد بود.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان رضوی:

  امدادگران هلال احمر به 1۴۷ هزار زائر پیاده خدمت ارائه کردند
مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان رضوی 
گفت: امدادگران این جمعیت از 27 شــهریور 
تا چهارم مهر به بیــش از 147 هــزار زائر پیاده 
امــام رضا)ع( در جــاده های منتهی به مشــهد 
خدمت ارائه کردند.محسن ذاکریان در گفت 
و گو بــا خبرنگار ایرنا افزود: امســال بــا اجرای 
هفتمین طرح همسفران خورشید ویژه امداد 
و خدمت رسانی به زائران پیاده دهه پایانی ماه 
صفر به 147 هزار و 2۸0 نفر خدمت ارائه شد. 
وی ادامــه داد: 91 هــزار و 44۸ نفــر خدمات 
درمان ســرپایی و 55 هزار و 7۸4 نفر خدمات 
امدادرســانی دریافت کردند و 4۸ مصدوم نیز 
به مراکز درمانی انتقال داده شدند.مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر خراسان رضوی گفت: طی 
این مدت 39 هزار و 739 اقلام زیستی شامل 

پتو، موکت و چــادر امدادی، 12 هــزار و 340 
مورد اقلام اضطراری مانند نان، بسته غذایی و 
آب معدنی و 94 هزار و ۸4 مورد اقلام دارویی 
بین زائران در جاده ها توزیع شده است.ذاکریان 
افزود: طی این مدت 60۸ تیم عملیاتی و چهار 
هزار و 351 نفر - روز نیروی عملیاتی توســط 
157 خــودروی عملیاتــی و دو فرونــد بالگرد 
امدادی در اجرای طرح همســفران خورشــید 
فعالیــت و امدادرســانی بــه زائران را بــر عهده 
داشته اند.وی با اشاره به خدمات داوطلبان به 
زائران طی این مدت ادامه داد: خدمات درمانی 
شــامل ویزیت و نــوار قلب توســط داوطلبان به 
596 زائر و خدمات امدادی شامل کنترل فشار 
خون، سرم تراپی و تزریقات نیز به هزار و ۸33 

زائر ارائه شده است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان رضوی:

۸۵ درصد زائران با سواری مشهد را ترک می کنند
مدیــرکل راهــداری و حمل و نقــل جاده ای 
خراســان رضــوی اعــلام کــرد: حــدود ۸5 
درصــد زائــران از وســیله شــخصی بــرای 
بازگشــت از مشــهد اســتفاده می کننــد.
بــه گزارش مهــر، محمــود شــهامت درباره 
وضعیــت خــروج زائــران از مشــهد مقدس، 
اظهار کرد: با پایــان یافتن دهه پایانی صفر، 
شــاهد موج خروج زائران از مشــهد هستیم 
و حــدود ۸5 درصد زائــران از وســیله نقلیه 
ســواری بــرای بازگشــت بــه شهرهایشــان 

استفاده می کنند.
وی با بیــان این کــه در روز سه شــنبه حدود 
500 هزار مسافر از طریق جاده و خودروی 
سواری از مشهد خارج شــدند، خاطرنشان 
کــرد: عــلاوه بــر آن، 35 تــا 40 هــزار نفــر 

به وســیله نــاوگان هوایی و ریلــی و 50 هزار 
نفر نیز به وسیله ناوگان حمل و نقل عمومی 

جاده ای مشهد را ترک کرده اند.
مدیر کل راهــداری و حمــل و نقل جاده ای 
خراســان رضوی بیان کــرد: ایــن روزها به 
طــور متوســط هــر ســاعت 110 دســتگاه 
اتوبــوس به مقاصد مختلف از شــهر مشــهد 
خــارج و پیش بینــی می شــود طی امــروز و 
فردا به طور متوســط روزانه دو هزار و 600 
دستگاه اتوبوس برای جابه جایی 70 هزار 
زائر اقدام کنند.شــهامت بــه خدمات دهی 
روان در پایانــه امــام رضا)ع( اشــاره و بیان 
کــرد: پایانه امام رضا)ع( مشــهد بــه آرامی 
پذیرای مســافران است و مشــکلی در ارائه 

خدمات وجود ندارد. 

حقدادی/ مراســم معارفــه و تکریــم فرمانده تیــپ 3۸ زرهی 
تربت جام با حضور امیر آذریان فرمانده قرارگاه شــمال شــرق 
نیروی زمینی ارتش جمهوری اســلامی، فرمانده لشــکر 77 
ثامن الائمه)ع(، مسئولان قضایی، اجرایی، نظامی، انتظامی، 
امام جمعه اهل ســنت و علمای تربت جام در محــل تالار کوثر 
پادگان محمد رســول ا... تربت جام برگزار شــد و طی حکمی 
از سوی امیر حیدریان، فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری 
اسلامی ایران، سرهنگ علی کریمی به سمت فرمانده جدید 
تیپ 3۸زرهی تربت جام معرفی شد و از زحمات چندین ساله 

سرهنگ مهدی سعیدیان قدردانی به عمل آمد.
 به گزارش خراســان رضــوی، فرمانده قرارگاه شــمال شــرق 
نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی با تبریک حلول ماه ربیع 
الاول و قدردانی از فرمانده مردمی و مکتبی تیپ 3۸ زرهی و 
گرامی داشت 4۸ هزار شهید ارتش مکتبی  و 550 شهید دفاع 
مقدس تیپ 3۸ زرهی و 240 هزار شهید دفاع مقدس گفت: 
استکبار جهانی از ابتدای تثبیت انقلاب اسلامی با فتنه های 
متعدد در مقابل شعار نه شــرقی نه غربی ملت قهرمان ایران و 
نیروهای مسلح صف آرایی کرد و انقلاب اسلامی با پشتیبانی 
ملت، امام و رهبــری همچنان پایــدار و اســتوار درمقابل فتنه 
های استکبار جهانی ایستاده است. امیرآذریان افزود: ارتش و 
دیگر نیروهای مسلح، با اتکا به خداوند و ائمه اطهار)ع( قوی، 

قدرتمند و با اقتدار هماننــد دفاع مقدس در مقابل دشــمنان 
ایســتاده اند. دســتاوردهای دفاع مقدس بــرای جوانان باید 
تبیین شود. دشمن ما را رها نکرده است و شهید سلیمانی ریشه 

داعش را نابود کرد. 
وی با اشــاره به هنجارشــکنی هــای اخیر و شــهادت مدافعان 
امنیت و بسیجیان خاطر نشان کرد: مدافعان امنیت همچون 
رزمندگان دفــاع مقدس در مقابل تفکرات غلط ایســتادند و تا 
جایی که جــان داریم در لباس مقدس ســربازی فدایی مردم و 
نظام هستیم و دیگر نیروهای مســلح در هر لباسی که هستند 
اراده آنان به کشور و رهبری یکی است. فرمانده قرارگاه شمال 
شرق کشور با اشاره به این که همه وظیفه دارند مردم و جوانان 
را آگاه کنند، بیان کرد: مگر ما می گذاریم خدشه ای به انقلاب 
وارد شود؟ در مقابل دشمنان قوی و قدرتمند می ایستیم و همه 
تکلیف داریم خود و خانواده و جامعــه را آگاه کنیم و بی تفاوت 
نباشیم و دشمن با هر رنگ، لباس، گروه و تفکری که بیاید نمی 
تواند در مقابل اراده ملت بایستد ، ما این ها را تجربه کرده ایم. 
وی با اشاره به این که نیروهای مسلح به لحاظ تجهیزات نظامی 
و دفاعــی صددرصد خودکفا شــده انــد و صــادرات انجام می 
دهند، تاکید کرد: امروز در تمام ابعاد نظامی تجهیزات صادر 
می کنیم و مدافع مظلومان عالم هســتیم و هیچ تهدیدی علیه 
کشور نیست و نیروها در مرزها مستقر هستند و حفظ و حراست 

از مرزها را برعهده دارند.
امیــر آذریــان  یادآورشــد: مــا ملــت شــهادتیم و این عشــق به 
ولایتمداری ما را نگه داشته اســت و افتخار می کنیم که سرباز 
ولایتیم و اجازه نخواهیم داد دشــمن به مرزها نزدیک شــود و 
دورتر از مرزهــا را تحت کنتــرل داریم. اجــازه نخواهیم داد به 

مرزهای جمهوری اسلامی تعدی صورت بگیرد.
 حســین جمشــیدی، فرماندار تربت جام نیز در این مراســم با 
قدردانــی از همراهی ها و هم افزایی فرمانــده تیپ 3۸ زرهی 
گفت: سرهنگ ســعیدیان، فرمانده تیپ 3۸ زرهی تربت جام 
یک فرمانــده خدمت گــزار مردمــی و  مکتبی بود و به کســوت 

بازنشستگی نائل آمد.

با حضور فرمانده قرارگاه شمال شرق نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی

فرمانده جدید تیپ ۳۸ زرهی تربت جام معارفه شد

layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

بر اساس داده های 5 ماهه بانک مرکزی از تسهیلات دهی شبکه بانکی استان  

کمتر از نصف سپرده ها ،  وام شد! 


